
Objednávkový list ke katalogu KMČ ALBATROS LÉTO 2025
Objednávající

Jméno a příjmení:  Členské číslo (PV): 

Adresa školy:  

Kontakt (tel., e–mail):  

OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Název titulu

Cena  
za1 ks  
(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)
Název titulu

Cena  
za 1 ks 

(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)

1000 samolepek – Koně 279 Heidi, děvčátko z hor 239

A ještě jsem prý drzá 239 Hokejové kvízy 199

Ajťácká detektivka 239 Houbové pohádky 239

Asterix Souboj náčelníků 199 Hrdina: Záchranná mise 239

Atlas bylin 264 Chci být vědcem 239

Atlas hmyzu 279 Isabela a bílé mraky 219

Atlas hub 264 Isabela a červené šípky 239

Bambilion životů Košišty Pusheen 219 Isabela a zelené šelmy 239

Barabizna 264 Isabela a žluté útesy 219

Bing – 5minutové pohádky 299 Jak kreslit zvířata 239

BLACKPINK – královny k-popu 199 Jak motýlí víla ztratila jméno 239

Bylinková babička 239 Jak vycvičit draka – Dračí tajemství 184

Co si dnes obléknu? Oslava a prázdniny 159 Ježek Sonic 1 – První dobrodružství 199

Česko a svět – století za stoletím 299 Jonáš a Koko 219

Deník malého poseroutky BOX 1–10 1799 Josífku, k noze! 199

Děti z náměstí Tří křížů 239 Kanálníčci zachraňují svět 279

Děvčátko Momo 279 Kanálníčci: Strašidla z podzemí 239

Divňákovi – Kdo je vlastně normální? 239 Klub magie Měsíční svit 199

Doktor Proktor a prdicí prášek (1) 239 Kočičí válečníci: Postrachova pomsta 199

Dorka a poník Dortík 199 Kočičí válečníci: Síla tří (1) – Vidění 264

Duběnka 279 Kočičí válečníci: Síla tří (2) – Temná řeka 264

Emilka a záhada mizejících dětí 279 Kočičí válečníci: Síla tří (3) – Vyhnanci 279

Etiketa pro holky a kluky 299 Kočičí válečníci: Síla tří (4) – Zatmění slunce 279

Filip si chce číst 239 Kočičí válečníci: Síla tří (5) – Dlouhé stíny 299

Five Nights at Freddy's: Aport a další příběhy (grafický román) 319 K–popové aktivity 219

Five Nights at Freddy's: Čtvrtá šatna (grafický román) 319 Krkonošská pohádka 279

Five Nights at Freddy's: Do jámy a další příběhy (grafický 
román) 319 Kurz přežití pro teenagery 239

Five Nights at Freddy's: Stříbrné oči (grafický román) 299 Kvak a Žbluňk se bojí rádi 184

Five Nights at Freddy's: Znetvoření (grafický román) 299 Léčivé pohádky pro dětskou duši 279

Fotbalová encyklopedie 319 LEGO® Star Wars™ Vyvolený 159

Fotbalové přání 239 Letní slunovrat 379

Fotbalový sen 239 Logopedická cvičení 159

Hakysáky od Juráška 239 Lollipopz: Staň se hvězdou i ty 219

Pokud chcete knihy objednat na školu, tzn. vystavit fakturu na školu, uveďte prosím členské číslo školy, které je odlišné od členského čísla důvěrníka, a výrazně označte „Fakturace na školu“.

Doporučený termín zaslání objednávky z katalogu KMČ LÉTO 2025 je do 2. června 2025.



OBJEDNÁVKOVÝ LIST
Název titulu

Cena  
za1 ks  
(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)
Název titulu

Cena  
za 1 ks 

(Kč)

Počet 
kusů 

celkem

Cena 
celkem 

(Kč)

Malované dějiny Evropy 239 Ronja, dcera loupežníka 279

Malované logopedické pohádky 239 Rychlé šípy – sběratelské vydání – 3. díl 119

Matematika pro bystré a nadané žáky 199 Rychlé šípy – sběratelské vydání – 4. díl 119

Minecraft – Výzvy k přežití 239 Slavní malíři v omalovánkách pro děti 239

Minecraft film – Kniha aktivit 184 Sneakerhead 359

Minecraft film – Začínáme číst 79 Squishmallows – Vyškrabávací překvapení 184

Mops čarodějnicí 219 Stitch – Destrukční deník 199

Mops čmelákem 219 Stitch – Velké komiksové dobrodružství 239

Mops mořskou vílou 219 Strašidýlko Stráša 219

Mops oslavencem 219 Strašidýlko Stráša hasí průšvihy 239

Nakresli si vlastní komiks 159 Strážkyně draků 239

Nakresli si vlastní minecrafťácký komiks 159 Strážkyně draků: Město tajemství 239

Nálepkový atlas světa 184 Škola hry na klavír 299

Nálepkový atlas zvířat 184 Škola hry na zobcovou flétnu 2 219

Nejkrásnější písničky pro děti 279 Tary: příběh parkouristy 319

Neuvěřitelný fotbal: Nejlepší fotbalové příběhy 279 Twice 319

O namyšlené šalince 199 Úžasná fyzika u Tebe ve městě 239

Odvážná Vaiana 2 – Příběh podle filmu 239 Valentýnka a daleké kraje 199

Omalovánky pro Brawlstarsáky 219 Valentýnka a detektivní kancelář 219

Osobní průvodce světem kamenů 379 Valentýnka a narozeniny 199

Osudoví kamarádi: Noční stíny 239 Valentýnka a pradávné poklady 199

Osudoví kamarádi: Tajemný lektvar 239 Valentýnka a staré řecké báje 199

Osudoví kamarádi: Temné čáry 239 Valentýnka a veterinární ordinace 199

Osudoví kamarádi: Začarované zrcátko 239 Valentýnka na Šumavě 219

Osudoví kamarádi: Záludná přání 239 Vánoce v Šípkové ulici 239

Otazníky detektiva Štiky 239 Ve staré cihelně se svítí 239

Patrik Schick 239 Veselé prázdniny, morčátko 239

Peppa Pig – Malé 3D potvůrky 239 Vilma běží o život 199

Pipi Dlouhá punčocha 319 Vilma slyší volání 264

Po stopách ztraceného syna 239 Vinnetouův odkaz 399

Policejní křeček 199 Voda 199

Prasorožec – Jednorožčí pozdvižení 239 Vše o princeznách 279

Princ a drak – Čteme genetickou metodou 199 Vyškrabovací kartičky: Koně 199

Příhody maxipsa Fíka 239 Wednesday: Já jsem Wednesday 159

Ptáci – kniha aktivit 219 Záhada dračího klíče 239

Pygmalion 239 Zápisník fotbalisty 184

Rafinované úkoly pro chytré děti 199

Celkový počet kusů a celková cena objednaných knih: ks 

Datum: 

cena 

Podpis: 

Všechny knihy expedujeme do vyprodání zásob. Pokud budete objednávat on–line na www.kmc.cz, tuto písemnou objednávku již nezasílejte!

Klub mladých čtenářů, Albatros Media, a. s., 5. května 1746/22, 140 00 Praha 4 – Nusle, tel. 720 945 980.


